令和２年３月吉日

各位

新潟県かるた協会

合同強化練習会（ゴールデンウィーク合宿）について（御案内）

標記練習会を下記のとおり開催いたします。本練習会は、新潟県内外の競技かるた愛好家

の皆様の交流とかるた技の向上を目的としております。お誘い合わせの上、奮ってご参加く

ださいますよう御案内申し上げます。

なお、申込期間内の申込に御協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 日  時 令和２年５月３日(日)・４日(月・祝)

２ 会  場 第１会場(３日・４日) 三条市中央公民館 ２階 和室

（三条市元町 13-１ TEL 0256-32-4811）

第２会場(４日のみ) 三条東公民館 和室

（三条市興野 1-13-70 TEL 0256-35-1200）

※２日目(４日)の会場は、全国大会出場級を基準に参加者を割り振り、

申込期間終了後個別に連絡させていただきす。

３ 時  程 両日、両会場とも

９：００～ ９：２０ 受付

９：３０～１０：５０ １試合目

１１：００～１２：２０ ２試合目

１３：００～１４：２０ ３試合目

１４：３０～１５：５０ ４試合目

１６：００～１７：２０ ５試合目

１７：３０～１８：００ 片付け、解散

※対戦相手は事前に組みます。希望があれば申込時にお知らせください。

※各試合終了時、次の試合の札合わせにご協力ください。

４ 参 加 費 １日あたり１００円 （当日受付でお支払いください）

５ 定  員 １日目（３日）５０名  ２日目（４日）７０名

※先着順とさせていただきます。

６ 宿  泊 會
あい

六
ろく

旅館 （三条市本町 4-4-45 TEL 0256-32-0431）

１人１泊 5,000円程度（素泊まり）、２～５人の相部屋

※中央公民館から徒歩すぐ。三条東公民館から車で 10分。

※アメニティ等は旅館ホームページをご覧ください。

※先着順で受け付けますが、県外参加者を優先させていただくこともあ

ります。宿泊可否は、申込期間終了後個別に連絡させていただきす。

７ 申  込 準備のため、以下の情報を申込期間内にメールにてお伝えください。

① 氏名・ふりがな・所属会・全国大会出場級

② 参加する試合

③ 対戦相手の希望（個人名や級）

④ 夕食会希望・宿泊希望

例「① 刈田取子・かるたとるこ・○○会・Ｄ級

② １日目３試合目から、２日目すべて

③ ○○会の○○さんと、１回はＡ級の人と

④ 夕食会希望する、宿泊希望しない」

申込期間  令和２年 ４月１日（水）～４月１０日（金）

申 込 先  新潟県かるた協会指導部 中村 崇志

アドレス  niigata_snow_white@yahoo.co.jp

※メールのタイトル(件名)は、「ＧＷ合宿申込(氏名)」としてください。

※かるた会やかるた部でまとめて申し込んでいただけると助かります。

個人で申し込んでいただいても構いません。

８ そ の 他 ・準備の都合もありますので、申込なしの当日参加はお控えください。

・当日の欠席等の連絡は、中村崇志（TEL 080-3320-0230）へお願いいた

します。

・朝食・昼食は各自でご用意ください。中央公民館、三条東公民館とも

に徒歩５分圏内にコンビニがあり、館内には自動販売機があります。

・両会場とも駐車場(無料)があります。

・感染症の流行状況、天災等により、練習会を中止する場合もあります。

その場合は申込のあった参加希望者へ個別に連絡させていただきます。

以上